АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № - /Ш ~

Об утверждении плана проведения экспертизы действующих
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвистиционной
деятельности на территории Дальнегорского

городского округа на 2018 год

В соответствии с пунктом 3.4 Порядка о проведении оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов

Дальнегорского городского округа, экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов Дальнегорского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.02.2017

№ 91-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвистиционной деятельности на

территории Дальнегорского городского округа на 2018 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

В.Н. Колосков

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от 0 ^ . с&О/■£ № /¥ -£ ~  "/LCL

План проведения экспертизы действующих муниципальных НПА, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвистиционной деятельности на территории Дальнегорского городского округа на 2018 год.

№
п/п

Принявший
орган

Реквизиты
МНПА Наименование НПА Срок проведения экспертизы

1.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 26.11.2010
№ 1012-па

Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного
контроля за использованием земель на территории
Дальнегорского городского округа»

II квартал 2018 года

2.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 24.12.2015
№78 7-па

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «
Выдача разрешений на право организации
розничного рынка» II квартал 2018 года

3.

Решение Думы
Дальнегорского
городского
округа

от 24.06.2016
№491

«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории
Дальнегорского городского округа» II квартал 2018 года

4.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 16.08.2016 №
463-па

Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Дальнегорского
городского округа муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в ведении и (или) собственности
Дальнегорского городского округа, гражданам
для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного
хозяйства, а также гражданам и крестьянским
(фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его
деятельности»

II квартал 2018 года

5.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 16.08.2016
№464-па

Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Дальнегорского
городского округа муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся в ведении и (или) собственности
Дальнегорского городского округа, без
проведения торгов»

III квартал 2018 года

6.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 16.11.2016
№650-па

Об утверждении Правил определения размера
платы по соглашению об установлении сервитута
в отношении земельных участков, находящихся в
собственности Дальнегорского городского округа III квартал 2018 года

7.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 17.11.2016
№649-па

Об утверждении Правил определения размера
платы за увеличение площади земельных
участков, находящихся в частной собственности,
в результате их перераспределения с земельными
участками, находящимися в собственности
Дальнегорского городского округа

III квартал 2018 года

8.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 12.01.2018
№12-па

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на строительство» III квартал 2018 года

9.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 12.01.2018
№11-па

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» IV квартал 2018 года

10.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 28.02.2018
№ 164-па

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно
разрешённый вид использования земельного
участка и (или)объекта капитального
строительства»

IV квартал 2018 года

11.

Постановление
администрации
Дальнегорского
городского
округа

от 26.02.2018
№145-па

Об утверждении порядка определения цены
земельного участка,
находящегося в собственности Дальнегорского
городского
округа, при заключении договора купли-продажи
такого

IV квартал 2018 года